
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 42 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от _30.08.2023 г.                                                                 № _131__ 
город Тимашевск 

 

Об итогах  проведения Педагогического совета № 1 
В целях эффективной организации работы ДОУ в 2022-2023 учебном 

году и на основании решений педагогического совета № 1 от 30.08.2023 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать работу педагогического коллектива в летний 

оздоровительный период 2023  г. удовлетворительной.  

2. Утвердить основную образовательную программу  ДО. 

3. Утвердить Программу воспитания ДО на 2023 – 2024 год. 

4. Утвердить доп. программу «Хрустальный голосок».  

5. Утвердить годовой план работы ДОУ в 2023-2024 году в 

предложенной редакции, а так же режимы дня, циклограммы работы 

специалистов, графики работы кабинетов и специалистов, планы 

взаимодействия с родителями, и т.д. в предложенной редакции.  

6. Утвердить:  

- План массовых мероприятий; - План методической работы; 

- План работы с родителями; - План повышения квалификации педагогов; 

 - План – график аттестации педагогических работников МБДОУ; 

7. Утвердить состав комиссии по определению стимулирующих 

выплат педагогическим работникам: 

- Г.Г.Бабич – старший воспитатель – секретарь. 

 - Л.В.Головко – председатель ПК. 

- О.А.Еременко – воспитатель, 

- И.Б.Ситова – муз рук-ль, член группы. 

- А.С. Сюваткина – воспитатель – член группы. 

 Срок: в течении учебного года                       Ответственные: педагоги ДОУ. 

8. Итоги смотра – конкурса «Готовность ДОУ к новому учебному году 

2023 – 2024» – считать удовлетворительными. 

6. Утвердить состав педагогического актива 

- О.В. Кротова – заведующий -  председатель комиссии. 

- Г.Г.Бабич – старший воспитатель – секретарь. 

 - Л.В.Головко  – председатель ПК. 

- И.Б.Ситова – муз рук-ль, член группы. 

- А.С. Сюваткина – воспитатель – член группы. 

Срок: в течении учебного года              Ответственная: старший воспитатель  

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

8. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

   Заведующий МБДОУ д/с № 42                      О.В.Кротова 

 


		2023-11-14T09:02:21+0300
	Кротова Ольга Владимировна




